

SMil Bladet får egen hjemmeside

Fra dette nummer har SMil Bladet fået sin egen hjemmeside på www.smilbladet.dk. Til at begynde med vil man kunne finde de grundlæggende informationer om magasinet. Senere vil siden blive udbygget med bl.a. debat og ekstra materiale, som ikke findes i bladet.

Tekst: Leon Skytte

"Jeg synes vores nye hjemmeside er en god måde at gøre folk interesseret i SMil Bladet på. Her kan de få den grundlæggende information, så de forhåbentlig får lyst til at købe magasinet, og det er jo trods alt det vigtigste," lyder det fra Pia Klit, som har stået bag udformningen af www.smilbladet.dk.

I starten bliver SMil Bladets nye hjemmeside af en beskeden størrelse, fordi filosofien har været, at den skal bruges til at gøre de besøgende interesseret i bladet. Det er ikke meningen, at de skal kunne gå herind, og få de samme oplevelser som ved at læse bladet.

"Vi begynder i det små med SMil Bladets fødsel på nettet, men jeg føler bare, det er vigtigere at have et lille site, hvor tingene er i orden, frem for et stort, hvor der kan gå måneder, før tingene bliver opdateret," siger Pia Klit.

Det helt basale

I starten vil man på smilbladet.dk kunne finde praktiske informationer om hvem, der udgiver bladet, og hvem, der laver det. Ligesom man vil have mulighed for at finde kontaktadresser og telefonnumre, hvis man ønsker at komme i kontakt med redaktionen, har bidrag eller eventuelt ønsker at blive medlem af den.

Der vil også være oplysninger om indholdet i det nyeste nummer samt en oversigt over, hvad der er blevet skrevet om tidligere. Og naturligvis vil der også være

The screenshot shows a Netscape browser window displaying the SMil Bladet website. The address bar shows <http://www.smilbladet.dk/abonne.shtml>. The page has a dark background with white text. On the left, there is a vertical navigation menu with the SMil Bladet logo at the top. The menu items are: SENESTE BLAD, TIDLIGERE BLADE, PRAKTISKE OPLYSNINGER, SMIL INFO, BIDRAG TIL BLADET, BLIV ABONNENT, and SITE-MAP. Below the menu is a circular logo with the letters 'SMil' and the text 'Bogcaféens katalog' underneath. The main content area is titled 'BLIV ABONNENT' in a bold, white font. Below the title, the text reads: 'SMil Bladet udkommer 4 gange om året og koster for et år 290,- kr.' followed by 'Hvis du er medlem af SMil bliver bladet automatisk tilsendt når det udkommer.' and 'Bladet sendes diskret i anonym kuvert.' Below this, it says 'Man tegner abonnement ved at indbetale 290,- kr på:' followed by two bullet points: '• bankkonto: reg. 3306 kontonr. 3306279912' and '• giro: 1489755'. Then it says 'Når betalingen er registreret sender vi det første blad.' and 'Bestil ved at sende et brev til:' followed by another bullet point: '• Forlaget SMil, Postboks 691, 2200 København N'. At the bottom, it says 'Eller ved at udfylde nedenstående formular:' followed by three input fields labeled 'Navn:', 'Adresse:', and 'Postnr.:'. The browser's status bar at the bottom shows 'Document Done (0.97 secs)'.

oplysninger om, hvordan man tegner abonnement. SMil's Bogcafé, som er en del af Forlaget SMil, der udgiver SMil Bladet, er også repræsenteret med katalog, priser og adresse.

"Her i starten har vi valgt bare at have de helt basale ting på vores hjemmeside. Men vi arbejder naturligvis med at udvide tilbuddene efterhånden. Her i starten mener jeg bare, det er vigtigt at komme i gang, og så kan vi altid udvide løbende," udtaler webmaster Pia Klit.

Ingen konkurrent til sado.dk

Som mange sadomasochister sikkert ved, har Landsforeningen SMil allerede en hjemmeside på www.sado.dk. Her kan man lige-

ledes finde oplysninger om SMil Bladet, og det vil man også kunne i fremtiden. SMil Bladet har blot ønsket at udvide servicen overfor sine læsere ved at lave en selvstændig hjemmeside.

"Sado.dk og smilbladet.dk er bestemt ikke hinandens konkurrenter. Tværtimod er det blot en styrke med to hjemmesider, fordi vi naturligvis linker til hinanden. Og jeg har da også forsøgt at understrege fællesskabet imellem de to sider ved at lave et layout på smilbladet.dk, som ligger tæt op ad sado.dk," fortæller Pia Klit.

Som nævnt finder du SMil Bladets nye hjemmeside på www.smilbladet.dk, og vi modtager meget gerne kritik og forslag til forbedringer.



Meld dig til SMil Bladet

Vi er en lille engageret redaktion, der har det sjovt med at lave Danmarks eneste magasin om SM. Da vi sommetider har lidt for travlt, vil vi gerne udvide redaktionen med nogle ekstra folk.

Hvis du vil være med i det spændende arbejde med at lave et SM-magasin og samtidig brænder for at sprede det sadomasochistiske budskab er det dig, vi har brug for.

Vi mangler:

Journalister / skribenter

Hvis du gerne vil bringe dine egne ideer og erfaringer videre til andre s/m'ere, har du chancen her. Du behøver ikke at have nogen særlig erfaring. Vi har en professionel journalist på redaktionen, som nok skal hjælpe i det omfang, du har brug for det.

Layouter

Tænder du på at lave den helt rigtige kombination mellem tekst og billeder, har vi brug for dig som

layouter. Du kan som minimum håndtere Quark eller InDesign og vil komme til at dele arbejdet med vores to nuværende lay-outere.

Fotograf

Hvis du kan lidt mere end bare at stille skarpt, har vi brug for dine evner. Du vil komme til at fotografere både dybt erotiske situationer samt ting af mere reportageagtig karakter. Hvis du ikke har dit eget udstyr, råder vi over et digital-kamera.

Hvis du er interesseret i at blive medlem af redaktionen, kan du ringe til redaktør Leon Skytte på telefon 40 60 87 28. Du kan også kigge forbi redaktionen og hilse på os tirsdag aften fra 19.00 – ca. 21.00, hvor vi normalt holder redaktionsmøde. Det gør vi dog ikke alle tirsdage, så hvis du vil være sikker på, at vi er der så ring først.

Vi glæder os til at se dig.
SMil Bladets redaktion